Eierblumensuppe mit Huhnerfleisch 450 €
Sauer-scharfe Pekingsuppe 450 €
Drei in Eins 450 €

(Fleisch, Pilze und Bambus)

Wan-Tan Suppe SREIORS

San-Sein Suppe 5.90 €

(Shrimps, Krebs-und Huhnerfleisch)

Frahlingsrolle 450 €

Gebackene Wan-Tan 590 €

mit extra sulR-saurer SolRe

Mini-Gemuserolle 490 €

mit extra stRR-saurer SoRe, 7 Stlick



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

T1.

T2.

T3.

Krupuk 3.90€

Krabbenchips

Sojasprossensalat 3.90 €
Pikanter Krautsalat 3.90€
HUhnerfleisch-Salat 6.90 €

mit Sojasprossen & Joghurtdressing

Gemischter Salat 5.50€

(Tomoten, Gurken, Eisbergsalat, Mais, Paprika und Dressing)

Gebackener Kdase 6.50 €

mit scharfer Solze

Tintenfischringe 7.50 €

mit sUR-sauer SolRe

Vorspeisenteller 2,802

mit Minifrahlingsrollen, Tintenfischringe, gebackener Kése und suf3-sauer Sofl3e

Ti-Pan HUhnerbrust 15.50 €

mit Paprika, Bambus, Champignons, Zwiebeln

Ti-Pan Schweinefleisch 15.50 €

mit versch. GemuUse

Ti-Pan Rindfleisch 16.50 €

mit versch. Gemuse (pikant)



T4.

T5.

S1.

S2.

S3.

S4.

S5.

S6.

S7.

Ti-Pan ,San Xian"

Rind-, Schweine- & Huhnerfleisch gebraten mit versch. Gemuse

Ti-Pan Garnelen

gebraten mit Morcheln, Paprika und Zwiebeln (scharf)

Sentosa-Gluck

kross geb. Ente, Champignons, Riesengarnelen und Knoblauch

Ba-Bao-Ente

Knusprige Ente mit 8 Kostlichkeiten & Gemuse auf Gusseisenpfanne (scharf)

San-Xian Feuerplatte

mit verschiedenem Gemuse, Hihnerbrust, Schweinefleisch & Garnelen
auf GuReisenpfanne (pikant/scharf)

Hong Kong-Ente

mit Sojasprdsslingen und extra scharfer SolRe

Shanghai-Huhnerbrust

gebacken mit Sojasprésslingen und extra scharfer SolRe

Familiengluck

mit versch. Fleischsorten und Gemuse

Sukiyaki-Rindfleisch

mit Glasnudeln, Morcheln und Sojasprésslinge

16.50 €

21.90 €

20.50 €

1880 &

1/.50 €

17/.50 €

15,808

11549108

15.90 €



21.

22.

23.

24.

25,

20.

27.

28.

2.

30.

Knuspriges Pangasiusfilet

mit extra suR-saurer SoRe mit Ananas

Knuspriges Pangasiusfilet

mit Pilzen und Bambus

Knuspriges Pangasiusfilet

mit Pfifferlingen und Bambus

Gebackene Garnelen

mit extra stfR-saurer SoRe und Ananas

Gebackene Garnelen

auf Bratnudeln mit GemuUse

Gebackene Garnelen

mit Pommes

Garnelen mit Champignons

und Moéhren und Porree

Garnelen mit Gemuse

und Cashewnussen (scharf)

Garnelen mit Gemuse

Garnelen mit Curry & Gemuse

12.80 €

12.80 €

12.80 €

PAORSIORS

20.50 €

20.50 €

PAORSIORS

ZAORSIORS

20.50 €

20.50 €



31. Garnelen mit Pilzen & Bambus 20.50 €

32. Garnelen mit Pfifferlingen & Bambus 20.50 €
42. Schweinefleisch mit Zwiebeln 13.50 €
43. Hui-Guo-Ruo 13.50 €

Schweinefleisch doppelt gebraten (scharf)

44. Schweinefleisch Chop Suey 13.50 €

45. Schweinefleisch mit Pilzen und Bambus 13.50 €

46. Schweinefleisch mit Paprika 13.50 €

mit Méhren, Zwiebeln, Bambus und Morcheln (scharf)



47.

48.

49.

50.

51.

52,

GE

54.

5.

56.

57

Shanghai-Huhnerbrust

gebackenes Hahnchen mit Gemuse

Gebackenes Hadhnchen auf Bratreis

mit Gemuse

Gebackenes Hdhnchen auf Pommes

Gebackenes Hadhnchen auf Bratnudeln

mit Gemuse

Gebackenes Hdhnchen

mit extra stR-saurer SoRe mit Ananas

Huhnerfleisch mit Pfifferlingen

und Bambus

Hdhnerfleisch mit Paprika

und Bambus, Méhren, Zwiebeln und Morcheln (scharf)
Huhnerfleisch Chop Suey
HUhnerfleisch mit Pilzen und Bambus

Huhnerfleisch mit EdelgemuUse

und Cashewnussen (scharf)

HUhnerfleisch mit Curry

und Gemuse

1L5.50) &

14.50 €

14.50 €

1450 €

1450 €

14.50 €

14.50 €

14.50 €

14.50 €

1450 €

14.50 €



58.

518,

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67/.

Panierte HUhnerstreifen

mit extra sURR-saurer SoRe mit Ananas

Panierte HUhnerstreifen

auf Bratnudeln mit GemuUse

Panierte HUhnerstreifen

auf Pommes

Rindfleisch mit Zwiebeln

Rindfleisch mit Pfifferlingen

und Bambus

Rindfleisch mit Paprika

mit Bambus, Méhren, Zwiebeln und Morcheln (scharf)

Rindfleisch mit Chop Suey

Rindfleisch mit Pilzen

und Bambus

Rindfleisch mit Sojasprossen

Rindfleisch mit Champignons

115,810 2

15,502

115,810 2

15.:50C

15.50 €

115,510 <5

15.50 €

115,50 €

115,50

15.50 €



K1.

K2.

K3.

68.

69.

70.

/1.

/2.

73.

74.

Chicken Nuggets mit Pommes

Bratnudeln mit HiUhnerfleisch

und Gemuse

Knusprig gebackene Ente

mit Pommes

Knusprig gerostete Ente auf Bratreis

mit Gemuse

Knusprig gerostete Ente auf Pommes

Knusprig gerostete Ente auf Bratnudeln

mit GemuUse

Knusprig gerostete Ente

mit extra sulR-saurer SoRe und Ananas

Knusprig gerostete Ente

mit Pfifferlingen und Bambus

Knusprig gerostete Ente mit Paprika

mit Bambus, Méhren, Zwiebeln und Morcheln (scharf)

Knusprig gerostete Ente Chop Suey

8.50 €

7.90 €

10.50 €

17.50 €

17.50 €

17.50 €

17.50 €

17.50 €

17.50 €

17.50 €



75.

/6.

77.

Knusprig gerostete Ente mit Pilzen 17.50 €

und Bambus

Knusprig gerostete Ente mit Krautsalat 17.50'€

und extra SoRe nach Wahl:

a) scharfe ChampignonsoRe b) ErdnusssoRRe

¢) stR-saure SoRe mt Ananas d) Curry-SoRe

Original Pekingente ab 4 Pers. p.P. 28.90 €

Bitte 2 Tage vorher bestelllen

Die Pekingente wird bei uns in vier Gdngen serviert:

Aperitif Lycheewein vom Haus
1. Gang Peking - Entensuppe

2. Gang Knusprige Entenhaut mit hausgemachtem
Pfannkuchen, dazu zahlreiche Beilagen (Krupuk,
gebackene Wan-Tan), Hosin-und stR-sauer-
Sol3e

3.6ang  Zartes Entenfleisch mit versch. Gemuse

4. Gang Dessert
(Gebackene Banane ¢, Eis i oder Fruchtcocktail)



80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

20

Bratnudeln mit Gemuse

Bratnudeln mit Hiuhnerfleisch

und Gemuse

Bratnudeln mit Schweinefleisch

und Gemuse

Bratnudeln mit Entenfleisch

mit Gemuse

Bratnudeln mit Rindfleisch

mit Gemuse

Bratnudeln mit Garnelen

mit GemuUse

Bami-Goreng

Bratnudeln Singapur-Art mit extra stf3-saurer Sofde und Ananas

Gebratener Eierreis (H)

mit HUhnerfleisch und Gemuse

Gebratener Eierreis (S)

mit Schweinefleisch und Gemuse

Gebratener Eierreis (R)

mit Rindfleisch und Gemuse

Nasi-Goreng

Bratreis auf Singapur-Art mit versch. Fleischsorten, Garnelen und Gemuse
(pikant)

10.90 €

11.90 €

11.90 €

12.50 €

12.50 €

18.50 €

13.50 €

11.50 €

11.50 €

12.50 €

D350 €



91. Lou Han Chai
Fastenspeise der Buddhisten
92. Gebratener Bambus
mit chinesischen Pilzen
93. Gebratene Sojiasprossen
mit chinesischen Pilzen
94. Tofu gebraten mit Edelgemuse
111. Reis-Tafel ,Sentosa” p.P.

(ab zwei Personen)

e Pekingsuppe oder Fruhlingsrolle

e Gebackenes Hdhnchen mit extra sufR-sauer SolRe mit
Ananas

¢ Rindfleisch gebraten mit Paprika, Morcheln und Bambus
(scharf)

¢ Nachtisch: Lychees, gebackene Banane mit Honig oder
Tasse Kaffee

12.00 €

12.00 €

12.00 €

NSRS 2

PAORSIORS:



112. Reis-Tafel ,Shangri-La" p.P.

(ab zwei Personen)

e Pekingsuppe oder Fruhlingsrolle
¢ Rindfleisch mit Pilzen und Bambus
e Knusprige Ente mit verschiedenem Gemuse

e Nachtisch: Lychees, gebackene Banane mit Honig oder
Tasse Kaffee

113. Reis-Tafel ,Familienglick” p.P.

(ab zwei Personen)

e Pekingsuppe oder Fruhlingsrolle

Huhnerfleisch mit Edelgemuse dazu Cashewnusse

Rindfleisch mit Zwiebeln

Garnelen mit Pilzen und Bambus

Nachtisch: Lychees, gebackene Banane mit Honig oder
Tasse Kaffee

114. Reis-Tafel ,Rosengarten’ p.P.

(ab zwei Personen)

Pekingsuppe oder Fruhlingsrolle

Schweinefleisch mit Pilzen und Bambus

HUhnerfleisch mit Spargel und Champignons

Nachtisch: Lychees, gebackene Banane mit Honig oder
Tasse Kaffee

ZARSIORS

22.50 €

21.50 €

Knusprige Ente mit Gemuse, extra suf3-saurer Sol3e mit Ananas



151.

152.

153.

154.

1155

156.

157.

162.

163.

164.

165.

166.

167.

Extra Portion Reis
Pommes Frites

Extra Portion Sol3e

Bratnudeln

Statt gekochter Reis

Bratreis

Statt gekochter Reis

Extra Portion Bratnudeln

Extra Portion Bratreis

Lychees

Gebackener Apfel mit Honig

Gebackene Ananas mit Honig

Gebackene Banane mit Honig

Lychees mit Eis

Gebackene Banane mit Honig & Eis

2.0
3,80 €
2.50 €

3.50 €

3,80 2

5,208

5.90€

450 €

450 €

450 €

450 €

5.90€

5208



M1.

M2.

M3.

M4.

Mb5.

MG.

M7.

M8.

M9.

ot - Sa von 12:00 bis 15:00 (yy,,

U;\u&ef an Sonn- und FeiertQQGH )

Alle Gerichte werden
mit Peking-Suppe oder Salat serviert.

Curry Huhn mit Gemuse
Gebackenes Huhnerfleisch sul3-sauer

Shanghai-Huhnerbrust gebacken

mit GemuUse

Rindfleisch mit Zwiebeln
Rindfleisch Chop Suey
Zweimal gebratenes Schweinefleisch

Gerodstete Ente auf Bratnudeln

mit Gemuse

Fischfilet mit suf3-saurer Sol3e

Fastenspeise

L0 €

9.90 €

9.90 €

9.90 €

28102

9.90 €

11.50 €

280 2

28102



M10. Knusprige Ente mit suf3-saurer Sol3e 11.50 €
M11. Knusprige Ente mit scharfer Solde 11.50 €

M12. Bratnudeln mit Huhnerfleisch 9.90€

mit Gemuse

M13. Bratnudeln mit Rindfleisch 990 €

mit Gemuse

Alle Preise inkl. Bedienung und Mehrwertsteuer.

Allergene: Zusatzstoffe:
Eier Farbstoffe
Krebstiere Sduerungsmittel
Fische Antioxidationsmittel
NUsse coffeinhaltig
Sojabohnen SuRungsstoffe
Milch Taurin
Weizen Stabilisatoren
Sesam chininhaltig

Natriumsulfat

Einige unserer Gerichte enthalten Glutamat, kdnnen aber auf
Wunsch gerne ohne zubereitet werden.




