

SUPPEN

1.	Eierblumensuppe mit Hühnerfleisch •	4.50 €
2.	Sauer-scharfe Pekingsuppe a	4.50 €
3.	Drei in Eins(Fleisch, Pilze und Bambus)	4.50 €
4.	Wan-Tan Suppe	5.90€
5.	San-Sein Suppe b(Shrimps, Krebs-und Hühnerfleisch)	5.90€

VORSPEISEN & SALATE

7.	Frühlingsrolle e, g	4.50 €
8.	Gebackene Wan-Tan g	5.90€
9.	Mini-Gemüserolle e, g, h_	4.90€

10.	Krupuk b, i, 3	3.90€
	Krabbenchips	
11.	Sojasprossensalat e	_ 3.90 €
12.	Pikanter Krautsalat	_ 3.90 €
13.	Hühnerfleisch-Salat e, f_mit Sojasprossen & Joghurtdressing	_ 6.90 €
14.	Gemischter Salat (Tomaten, Gurken, Eisbergsalat, Mais, Paprika und Dressing)	_ 5.50 €
15.	Gebackener Käse f, i, 3 mit scharfer Soße	_ 6.50 €
16.	Tintenfischringe b, 5 mit süß-sauer Soße	7.50 €
17.	Vorspeisenteller f, i, 5 mit Minifrühlingsrollen, Tintenfischringe, gebackener Käse und süß-sauer Soße	_ 9.50 €
TI	-PAN GERICHTE	
T1.	Ti-Pan Hühnerbrust e mit Paprika, Bambus, Champignons, Zwiebeln	15.50 €
T2.	Ti-Pan Schweinefleisch emit versch. Gemüse	15.50 €
T3.	Ti-Pan Rindfleisch emit versch. Gemüse (pikant)	16.50 €

T4.	Ti-Pan "San Xian" e	_ 16.50 €
T5.	Ti-Pan Garnelen b, e gebraten mit Morcheln, Paprika und Zwiebeln (scharf)	_ 21.90 €
	EZIALITĂTEN DES LUSES	
S1.	Sentosa-Glück b, gkross geb. Ente, Champignons, Riesengarnelen und Knoblauch	20.50 €
S2.	Ba-Bao-Ente 9 Knusprige Ente mit 8 Köstlichkeiten & Gemüse auf Gusseisenpfanne (scharf)	19.50 €
S3.	San-Xian Feuerplatte b_ mit verschiedenem Gemüse, Hühnerbrust, Schweinefleisch & Garnelen auf Gußeisenpfanne (pikant/scharf)	17.50 €
S4.	Hong Kong-Ente e, g mit Sojasprösslingen und extra scharfer Soße	17.50 €
S5.	Shanghai-Hühnerbrust e, g gebacken mit Sojasprösslingen und extra scharfer Soße	15.90 €
S6.	Familienglück mit versch. Fleischsorten und Gemüse	15.90 €
S7.	Sukiyaki-Rindfleisch e, g mit Glasnudeln, Morcheln und Sojasprösslinge	15.90 €

MERESPRÜCHTE SPEZIALITÄTEN

21.	Knuspriges Pangasiusfilet c, g mit extra süß-saurer Soße mit Ananas	12.80€
22.	Knuspriges Pangasiusfilet c, g mit Pilzen und Bambus	12.80€
23.	Knuspriges Pangasiusfilet c, g mit Pfifferlingen und Bambus	12.80 €
24.	Gebackene Garnelen b mit extra süß-saurer Soße und Ananas	20.50€
25.	Gebackene Garnelen b, e auf Bratnudeln mit Gemüse	20.50€
26.	Gebackene Garnelen b	. 20.50 €
27.	Garnelen mit Champignons bund Möhren und Porree	20.50€
28.	Garnelen mit Gemüse b, d und Cashewnüssen (scharf)	20.50€
29.	Garnelen mit Gemüse 🖢	20.50€
30.	Garnelen mit Curry & Gemüse b, e, f	20.50€

- 31. Garnelen mit Pilzen & Bambus ▶ 20.50 €
- 32. Garnelen mit Pfifferlingen & Bambus ▶____ 20.50 €



SCHWEINEFLEISCH-GERICHTE

42.	Schweinefleisch mit Zwiebeln	_ 13.50 €
43.	Hui-Guo-Ruo Schweinefleisch doppelt gebraten (scharf)	_ 13.50 €
44.	Schweinefleisch Chop Suey •	_ 13.50 €
45.	Schweinefleisch mit Pilzen und Bambus _	_ 13.50 €
46.	Schweinefleisch mit Paprika	_ 13.50 €

HÜHNERFLEISCH-CERICHTE

47.	Shanghai-Hühnerbrust e, ggebackenes Hähnchen mit Gemüse	15.50€
48.	Gebackenes Hähnchen auf Bratreis e, g	14.50 €
49.	Gebackenes Hähnchen auf Pommes e, g_	14.50 €
50.	Gebackenes Hähnchen auf Bratnudeln e, g mit Gemüse	14.50 €
51.	Gebackenes Hähnchen g mit extra süß-saurer Soße mit Ananas	14.50 €
52.	Hühnerfleisch mit Pfifferlingenund Bambus	14.50 €
53.	Hühnerfleisch mit Paprikaund Bambus, Möhren, Zwiebeln und Morcheln (scharf)	14.50 €
54.	Hühnerfleisch Chop Suey •	14.50 €
55.	Hühnerfleisch mit Pilzen und Bambus	14.50 €
56.	Hühnerfleisch mit Edelgemüse dund Cashewnüssen (scharf)	14.50 €
57.	Hühnerfleisch mit Curry fund Gemüse	14.50 €

58.	Panierte Hühnerstreifen 9mit extra süß-saurer Soße mit Ananas	15.50 €
59.	Panierte Hühnerstreifen e, gauf Bratnudeln mit Gemüse	15.50 €
60.	Panierte Hühnerstreifen fauf Pommes	15.50€
	NDFLEISCH- BRICHTE	
61.	Rindfleisch mit Zwiebeln	15.50 €
62.	Rindfleisch mit Pfifferlingen 5und Bambus	15.50 €
63.	Rindfleisch mit Paprikamit Bambus, Möhren, Zwiebeln und Morcheln (scharf)	15.50 €
64.	Rindfleisch mit Chop Suey •	15.50 €
65.	Rindfleisch mit Pilzenund Bambus	15.50€
66.	Rindfleisch mit Sojasprossen •	15.50 €
67.	Rindfleisch mit Champignons	15.50 €

KINDERTELLER

K1.	Chicken Nuggets mit Pommes g	8.50€
K2.	Bratnudeln mit Hühnerfleisch eund Gemüse	7.90€
K3.	Knusprig gebackene Ente g	10.50€
	TENGERICHTE	
68.	Knusprig geröstete Ente auf Bratreis e, g	17.50 €
69.	Knusprig geröstete Ente auf Pommes 🥞 g	17.50 €
70.	Knusprig geröstete Ente auf Bratnudeln e, g	17.50 €
71.	Knusprig geröstete Ente g	17.50 €
72.	Knusprig geröstete Ente g	17.50€
73.	Knusprig geröstete Ente mit Paprika gmit Bambus, Möhren, Zwiebeln und Morcheln (scharf)	17.50 €
74.	Knusprig geröstete Ente Chop Suey 🥞 g	17.50 €

- 75. Knusprig geröstete Ente mit Pilzen g_____ 17.50 € und Bambus
- 76. Knusprig geröstete Ente mit Krautsalat g___ 17.50 € und extra Soße nach Wahl:
 - a) scharfe Champignonsoße b) Erdnusssoße d
 - c) süß-saure Soße mt Ananas d) Curry-Soße f



77. Original Pekingente ab 4 Pers. _____ p.P. 28.90 € Bitte 2 Tage vorher bestelllen

Die Pekingente wird bei uns in vier Gängen serviert:

Aperitif Lycheewein vom Haus

1. Gang Peking - Entensuppe a

2. Gang Knusprige Entenhaut mit hausgemachtem

Pfannkuchen, dazu zahlreiche Beilagen (Krupuk, gebackene Wan-Tan), Hosin-und süß-sauer-

Soße a, b, g, 3

3. Gang Zartes Entenfleisch mit versch. Gemüse

4. Gang Dessert

(Gebackene Banane 9, Eis f oder Fruchtcocktail)

REIS-& NUDELCERICETE

80.	Bratnudeln mit Gemüse e, g	10.90€
81.	Bratnudeln mit Hühnerfleisch e, g_und Gemüse	11.90€
82.	Bratnudeln mit Schweinefleisch e, g und Gemüse	11.90€
83.	Bratnudeln mit Entenfleisch e, gmit Gemüse	12.50€
84.	Bratnudeln mit Rindfleisch e, g_mit Gemüse	12.50 €
85.	Bratnudeln mit Garnelen e, b, gmit Gemüse	18.50 €
86.	Bami-Goreng e, b, g_ Bratnudeln Singapur-Art mit extra süß-saurer Soße und Ananas	13.50 €
87.	Gebratener Eierreis (H) a_ mit Hühnerfleisch und Gemüse	11.50 €
88.	Gebratener Eierreis (S) a mit Schweinefleisch und Gemüse	11.50 €
89.	Gebratener Eierreis (R) omit Rindfleisch und Gemüse	12.50 €
90.	Nasi-Goreng a, b Bratreis auf Singapur-Art mit versch. Fleischsorten, Garnelen und Gemüse (pikant)	13.50 €

VEGETARISCHE GERICHTE

91.	Lou Han Chai e		12.00€
92.	Gebratener Bambusmit chinesischen Pilzen		12.00€
93.	Gebratene Sojiasprossen e_ mit chinesischen Pilzen		12.00€
94.	Tofu gebraten mit Edelgemü	ISE e	13.50€

- 111. Reis-Tafel "Sentosa" ______ p.P. 20.50 € (ab zwei Personen)
 - Pekingsuppe oder Frühlingsrolle a, e, g
 - Gebackenes Hähnchen mit extra süß-sauer Soße mit Ananas g
 - Rindfleisch gebraten mit Paprika, Morcheln und Bambus (scharf)
 - Nachtisch: Lychees, gebackene Banane mit Honig oder Tasse Kaffee g, 4

112.	Reis-Tafel "Shangri-La"(ab zwei Personen)	p.P.	21.50 €
	• Pekingsuppe oder Frühlingsrolle a, e, g		
	Rindfleisch mit Pilzen und Bambus		
	Knusprige Ente mit verschiedenem Gemüse g		
	 Nachtisch: Lychees, gebackene Banane mit Honig Tasse Kaffee g, 4 	oder	
113.	Reis-Tafel "Familienglück"(ab zwei Personen)	p.P.	22.50€
	• Pekingsuppe oder Frühlingsrolle a, e, g		
	Hühnerfleisch mit Edelgemüse dazu Cashewnüsse	e d, e	
	Rindfleisch mit Zwiebeln		
	• Garnelen mit Pilzen und Bambus b		
	 Nachtisch: Lychees, gebackene Banane mit Honig 	oder	

p.P. 21.50 €

Reis-Tafel "Rosengarten"

Tasse Kaffee g, 4

• Pekingsuppe oder Frühlingsrolle a, e, g

• Schweinefleisch mit Pilzen und Bambus

Hühnerfleisch mit Spargel und Champignons

Knusprige Ente mit Gemüse, extra süß-saurer Soße mit Ananas g

Nachtisch: Lychees, gebackene Banane mit Honig oder

(ab zwei Personen)

114.

BEILAGEN

151.	Extra Portion Reis	2.90€
152.	Pommes Frites	3,80€
153.	Extra Portion Soße	2.50 €
154.	Bratnudeln e	3.50€
155.	BratreisStatt gekochter Reis	3.50€
156.	Extra Portion Bratnudeln e	5.90€
157.	Extra Portion Bratreis	5.90€
NA	CHTISCH	
162.	Lychees	4.50 €
163.	Gebackener Apfel mit Honig g	4.50 €
164.		
	Gebackene Ananas mit Honig 9	4.50€
165.	Gebackene Ananas mit Honig 9 Gebackene Banane mit Honig 9	

MITTAGSTISCH

Di - Sa von 12:00 bis 15:00 Uhr (Außer an Sonn- und Feiertagen) Alle Gerichte werden

mit Peking-Suppe oder Salat serviert.

Curry Huhn mit Gemüse f_____ M1. 9.90€ Gebackenes Hühnerfleisch süß-sauer g____ M2. 9.90€ Shanghai-Hühnerbrust gebacken g_____ M3. 9.90€ mit Gemüse Rindfleisch mit Zwiebeln 9.90€ M4. Rindfleisch Chop Suey • M5. 9.90€ Zweimal gebratenes Schweinefleisch _____ M6. 9.90€ Geröstete Ente auf Bratnudeln e, g 11.50 € M7. mit Gemüse Fischfilet mit süß-saurer Soße s, g ______ M8. 9.90€ M9. Fastenspeise •_____ 9.90€

M10.	Knusprige Ente mit süß-saurer Soße g	11.50 €
M11.	Knusprige Ente mit scharfer Soße g	11.50 €
M12.	Bratnudeln mit Hühnerfleisch e	9.90€
M13.	Bratnudeln mit Rindfleisch e	9.90€

Alle Preise inkl. Bedienung und Mehrwertsteuer.

ALLERGENE & ZUSATZSTOFFE

Allergene:

- c Eier
- b Krebstiere
- **c** Fische
- d Nüsse
- e Sojabohnen
- f Milch
- **q** Weizen
- h Sesam
- h Natriumsulfat

Zusatzstoffe:

- 1 Farbstoffe
- 2 Säuerungsmittel
- 3 Antioxidationsmittel
- 4 coffeinhaltig
- 5 Süßungsstoffe
- 6 Taurin
- 7 Stabilisatoren
- 8 chininhaltig

Einige unserer Gerichte enthalten Glutamat, können aber auf Wunsch gerne ohne zubereitet werden.

